
BLIV VEN MED

 

Du kan støtte museet ved at blive medlem af 
Vikingeskibsmuseets Venneforening. Medlemskab giver 
fri adgang til museet for to personer hele året igennem, 

og gratis adgang til en lang række arrangementer. 
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Bliv medlem sådan her: 
Udfyld kuponen nederst (m. blokbogstaver) og aflever den i museumsbutikken.
Indmeldelse kan også ske via netbank eller direkte i en bank på foreningens 
konto i Nordea: 2280 7554 695 560. Under “modtagertekst” noteres de oplys-
ninger, der efterspørges i kuponen herunder.

       Du kan også melde dig ind i Venneforeningen 
       via denne QR-kode:

Medlemskontingentet for 2023 er 310 kr. for almindelige medlemmer og 125 kr. 
for medlemmer af Vikingeskibsmuseets bådelaug. Kontingentet for 2024 er 350 
kr. for almindelige medlemmer og 125 kr. for Vikingeskibsmuseets bådelaug.

Dit medlemskort får du med almindelig post. 

Se mere om foreningen og betaling på www.vikingeskibsmuseet.dk/venne-
forening og på museets hjemmeside www.vikingeskibsmuseet.dk.

Kontakt til Venneforeningen: 
venneforening@vikingeskibsmuseet.dk
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 Aktiviteter i Venneforeningen 

Foredragsaftener 
Hvert år afholder Venneforeningen en serie af foredrag, hvor toneangivende 
forskere og eksperter folder et emne ud knyttet til museets virke. Det er blevet 
til rigtigt mange foredragsaftener gennem årene, og vi slutter altid af med en 
lille servering, så man kan nå at tale lidt sammen med de andre medlemmer af 
foreningen og andre interesserede deltagere. 
Foredragsaftenerne annonceres halvårligt på Venneforeningens hjemmeside og 
i vores nyhedsbrev. 

Alle foredrag finder sted i Museumshallen og er gratis for medlemmer med led-
sager. Deltager, som ikke er medlemmer, betaler 50,- kr.. Dørene åbnes kl. 19.00

Direkte donationer til museets arbejde
Som medlem af foreningen støtter du museets arbejde gennem en årlig 
økonomisk donation. Hvert år donerer foreningen omkring to tredjedele af 
medlemsbetalingen til specifikke projekter på museet. 

Foreningen medvirker i ledelsen af Vikingeskibsmuseet
Vikingeskibsmuseets Venner udpeger to af medlemmerne i museets bestyrelse. 
Museets ledelse deltager jævnligt i venneforeningens bestyrelsesmøder. Det 
giver tæt samarbejde mellem museet og foreningen.

Vikingeskibsmuseets Venner

Venneforeningen blev etableret i 1990 og tæller omkring 500 medlem-
mer. Foreningen er rundet af et ønske om at bakke Vikingeskibsmu-
seet op i den formidling og forskning af nordisk skibs- og bådebyg-
ningkultur og marinearkæologi museet er sat i verden for at udøve.

Som medlem af Venneforeningen får du: 

• Fri adgang for dig som foreningsmedlem hele året med en ledsager. 

• Fri adgang til foreningens fem til seks årlige foredrag inkl. en ledsager 

• Medlemsrabat på 15% ved de fleste af museumsbutikkens varer samt 
  30% på museets egne bogudgivelser over 100 kr.

• NYT: Nu kan du også få 10% i rabat på hele regningen i Café Knarr fra 
  1. oktober til og med 30. april ved fremvisning af medlemskort
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